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Plani Vjetor i Konsultimit Publik për vitin 2025 
 

 
 
 

Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 

Kryeministri/Zëvendëskryeministri/Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore 

Nr Titulli i 

projektaktit 

Lloji i aktit   Institucioni propozues Koha e 

pritshme për 

miratimin e 

projektaktit 

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik 

Aktorët e 

targetuar 

Metodat e 

konsultimit 

Kontakti i personit/ave 

përgjegjës për menaxhimin e 

konsultimit publik (nr. telefoni, 

posta elektronike) 

1 

Për 

miratimin e 

planit të 

menaxhimit 

të riskut 

nga 

përmbytjet, 

për basenin 

lumor 

Ishëm 
 

Projektvendim 

Kryeministri/Zëvendëskryeministri 

(AMBU) 

 

Katërmujori 

III 

Katëmujori 

II 

Përfaqesuesist 

e KBU Ishëm, 

ku bëjnë pjesë 

prefekti, 

përfaqësues të 

bashkive, 

perfaqësues te 

insitucioneve 

lokale, 

përfaqësues të 

grupeve te 

interesit, si 

dhe OJF, 

Shoqata per 

mbrojtjen e 

mjedisit, uk , 

per mbrojtjen 

e interesave te 

perdoruesve 

te burimeve 

ujore etj, 

perfaqesues te 

Universiteteve 
 

Publikimi 

në 

Regjistrin 

Elektronik  

Për 

Njoftimet 

dhe 

Konsultimet 

Publike, 

Publikimi 

në faqen 

zyrtare të 

AMBU, 

Zhvillimi i 

Takimeve 

në KBU 

Ishëm 
 

hermon.bonati@ambu.gov.al 

 



2 
 

2 

Për 

miratimin e 

planit të 

menaxhimit 

të riskut 

nga 

përmbytjet, 

për basenin 

lumor 

Shkumbin 
 

Projektvendim 

Kryeministri/Zëvendëskryeministri 

(AMBU) 

 

Katërmujori 

III 

Katëmujori 

II 

Përfaqësuesit 

e KBU 

Shkumbin, ku 

bëjnë pjesë 

prefekti, 

përfaqësues të 

bashkive, 

perfaqësues te 

insitucioneve 

lokale, 

përfaqësues të 

grupeve te 

interesit, si 

dhe OJF, 

Shoqata per 

mbrojtjen e 

mjedisit, uk , 

per mbrojtjen 

e interesave te 

perdoruesve 

te burimeve 

ujore etj, 

perfaqesues te 

Universiteteve 
 

Publikimi 

në 

Regjistrin 

Elektronik  

Për 

Njoftimet 

dhe 

Konsultimet 

Publike, 

Publikimi 

në faqen 

zyrtare të 

AMBU, 

Zhvillimi I 

Takimeve 

në KBU 

Shkumbin 
 

hermon.bonati@ambu.gov.al 

 

3 Për 

miratimin e 

planit të 

menaxhimit 

të riskut 

nga 

përmbytjet, 

për basenin 

lumor 

Erzen 
 

Projektvendim 

Kryeministri/Zëvendëskryeministri 

(AMBU) 

 

Katërmujori 

III 
 

Përfaqësuesit 

e KBU Erzen, 

ku bëjnë pjesë 

prefekti, 

përfaqësues të 

bashkive, 

perfaqësues te 

insitucioneve 

lokale, 

përfaqësues të 

grupeve te 

Publikimi 

në 

Regjistrin 

Elektronik  

Për 

Njoftimet 

dhe 

Konsultimet 

Publike, 

Publikimi 

në faqen 

hermon.bonati@ambu.gov.al 
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interesit, si 

dhe OJF, 

Shoqata per 

mbrojtjen e 

mjedisit, uk , 

per mbrojtjen 

e interesave te 

perdoruesve 

te burimeve 

ujore etj, 

perfaqesues te 

Universiteteve 
 

zyrtare të 

AMBU, 

Zhvillimi I 

Takimeve 

në KBU 

Erzen 
 

4 

Për 

miratimin e 

planit të 

menaxhimit 

të riskut 

nga 

përmbytjet, 

për basenin 

lumor 

Seman 
 

Projektvendim 

Kryeministri/Zëvendëskryeministri 

(AMBU) 

 

Katërmujori 

III 
 

Përfaqësuesit 

e KBU 

Seman, ku 

bëjnë pjesë 

prefekti, 

përfaqësues të 

bashkive, 

perfaqësues te 

insitucioneve 

lokale, 

përfaqësues të 

grupeve te 

interesit, si 

dhe OJF, 

Shoqata per 

mbrojtjen e 

mjedisit, uk , 

per mbrojtjen 

e interesave te 

perdoruesve 

te burimeve 

ujore etj, 

Publikimi 

në 

Regjistrin 

Elektronik  

Për 

Njoftimet 

dhe 

Konsultimet 

Publike, 

Publikimi 

në faqen 

zyrtare të 

AMBU, 

Zhvillimi I 

Takimeve 

në KBU 

Seman 
 

hermon.bonati@ambu.gov.al 
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perfaqesues te 

Universiteteve 
 

 
 
 
 
 


